
 ÖtvöskónyiKözség Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2016. (…..) önkormányzati rendelete 

aszociális ellátásokról szóló 

2/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a 

szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében a 7. § (1) bekezdés 

tekintetében, a 10. § (1) bekezdésében a 3. § (1) bekezdés tekintetében, a 25. § (3) bekezdés 

b) pontjában, a 26. §-ában a 23. § és 24. § tekintetében, a 32. § (1) bekezdés b) pontjában a 3. 

§ (4) bekezdés tekintetében, a 32. § (3) bekezdésében a 3-5. § tekintetében, a 45. § (1) 

bekezdésében a 7. § (2) bekezdés tekintetében, a 48. § (4) bekezdésében a 24. § tekintetében, 

a 132. § (4) bekezdésében, a 134/E. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el:  
 

 

1. § 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális ellátásokról szóló 

2/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 5/A. §-al egészül 

ki: 

 

„5/A. § 

 

(1) A jogosult halála esetén a havi rendszerességgel adott települési lakhatási támogatásra 

való jogosultságot, a haláleset hónapjának utolsó napjával kell megszüntetni. 

 

(2) Egyéb havi rendszerességgel adott pénzbeli ellátások esetén a támogatásra való 

jogosultságot 

 

a) a megszűnésre okot adó körülmény bekövetkezését követő nappal kell megszüntetni, 

b) ha a jogosult lakcíme a támogatás folyósításának időtartama alatt megváltozik, a 

támogatást a változás hónapjának utolsó napjával kell megszüntetni. 

 

(3) Ha a havi rendszerességgel adott települési támogatás nem a teljes hónapra jár, az ellátás 

összege az ellátás havi összege harmincad részének és az ellátási napok számának szorzata.” 

 

 

2. § 

 

Az R. 7. § (1) bekezdésének helyébe a következő szöveg lép: 

 

„(1) Az önkormányzat képviselő-testülete e rendelet alapján a jogosult részére települési 

támogatást, temetési kölcsönt, Bursa Hungarica ösztöndíjat, valamint hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatási díj támogatást állapít meg.” 

 

 

 



3. § 

 

Az R. 16. § (1) bekezdés a) pontjában szereplő „(2015. évben 28.500 Ft)” szövegrész helyébe 

a „(2016. évben 28.500 Ft)” szövegrész lép. 

 

 

4. § 

 

Az R. a következő 14/B. alcímmel egészül ki: 

 

 

„14/B. Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj támogatás 

 

23/B. § 

 

(1) A képviselő-testület a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj (a továbbiakban: 

közszolgáltatási díj) megfizetéséhez, jövedelmi és vagyoni helyzettől függetlenül 

közszolgáltatási díj támogatást állapít meg a községben lakó-, illetve tartózkodási hellyel 

rendelkező azon személy számára 

 

a) aki a településen kijelölt kötelező hulladékgazdálkodási közszolgáltatóval (a 

továbbiakban: közszolgáltató) közszolgáltatási megállapodást kötött, és 

b) akinek a közszolgáltató nyilvántartása alapján nincs közszolgáltatási díj tartozása. 

 

(2) A támogatást a testület lakóingatlanra nyújtja. A támogatás ugyanazon lakott ingatlanra 

csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és háztartások 

számától. Amennyiben egy ingatlanról több kérelem érkezik, az elbírálás a kérelem 

beérkezésének sorrendjében történik. 

 

(3) A támogatás mértéke alkalmanként a közszolgáltató által megállapított és kiszámlázott 

féléves közszolgáltatási díj 100 %-a, de legfeljebb 10.000 Ft. 

 

(4) A kérelmet évente két alkalommal lehet benyújtani a 7. melléklet szerinti nyomtatványon: 

 

a) az első félévre befizetett közszolgáltatási díj után a tárgyév július 1. napjától augusztus 

31. napjáig, 

b) a második félévre befizetett közszolgáltatási díj után a tárgyévet követő év február 1. 

napjától március 31. napjáig. 

A határidő elmulasztása jogvesztő. 

 

(5) A kérelemhez mellékelni kell a közszolgáltatóval kötött közszolgáltatási megállapodást, 

valamint a közszolgáltatási díj befizetéséről szóló igazolást. 

 

(6) A támogatásra való jogosultságról az önkormányzat képviselő-testületének felhatalmazása 

alapján, átruházott hatáskörben a jegyző dönt.” 

 

 

5. § 

 

Az R. e rendelet 1. melléklete szerinti 7. melléklettel egészül ki. 



6. § 

 

 

Hatályát veszti az R. 15/A. alcíme. 

 

 

7. § 

 

Hatályát veszti az R. 6. melléklete. 

 

 

8. § 

 

Ez a rendelet 2016. április 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

Pusztai László                       dr. Varga Katalin 

polgármester    jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2016. március …. 

 

 

 

      dr. Varga Katalin 

      jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a …./2016. (…...) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet a 2/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelethez” 

 

KÉRELEM 

Közszolgáltatási díj támogatás megállapításához 

 

 

I. A kérelmező személyére vonatkozó adatok: 

Kérelmező neve:………………………………………………………………………………... 

Születési neve:……………………….………………………………………………………….. 

Szül.helye, ideje:………………………………………………………………………………... 

Anyja neve:..……………………………………………………………………………………. 

Lakóhelye:………………………………………………………………………………….…… 

Tartózkodási helye: …………………………………………………………………………….. 

TAJ száma: ……………………………………………………………………………….…….. 

Állampolgársága: ………………………………………………………………………………. 

Telefonszám (nem kötelező megadni): ………………………………………………………… 

Fizetési számlaszám (ha a folyósítást fizetési számlára kéri):………………………………...... 

…………………………………………………………………………………………………... 

A fizetési számlát vezető pénzintézet neve:…………………………………………………….. 

 

A kérelmező családi körülménye: 

 egyedül élő 

 nem egyedül élő 

 

A kérelmezővel közös háztartásban élők száma: ......... fő 

 

Név Születési helye, 

ideje 

Anyja neve TAJ száma 

    

    

    

    

    

    

    

    



II. Jogosultsági feltételekre vonatkozó adatok: 

1. A támogatást hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj megfizetéséhez kérem. 

2. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj befizetett összege:……………………… Ft. 

 

III. Nyilatkozatok 

 

Kijelentem, hogy Ötvöskónyi település közigazgatási területén kötelező közszolgáltatóval, a 

Viridis Pannonia Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel (a továbbiakban: közszolgáltató) 

közszolgáltatási megállapodást kötöttem és a közszolgáltató felé nincs közszolgáltatási díj 

tartozásom. 

 

Kérelmemhez mellékelem a közszolgáltatóval kötött közszolgáltatási megállapodást, valamint 

a befizetésekről szóló igazolást. 

 

 Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás 

során történőfelhasználásához. 

 

 Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a 

valóságnakmegfelelnek. 

 

 Tudomásul veszem, hogy valótlan adatközlés esetén a jogosulatlanul és 

rosszhiszeműen igénybe vett támogatást a folyósító szerv kamattal megemelt 

összegben visszakövetelheti. 

 

 

 

Ötvöskónyi, ……év ……………hónap……nap 

 

 

 

 

....................................................    ............................................................. 

      kérelmező      a háztartás nagykorú tagjainak aláírása 

 


	pr1078

